
www.e.nutricia.cz  |  infolinka: +420 800 110 001
ONS23HOSSPE57CZ | 12. 2023 | Výrobky uvedené na této straně jsou zdravotnické prostředky určené pro podávání enterální výživy a splňují požadavky platné 
legislativy pro zdravotnické prostředky. Čtěte pečlivě návody k použití a informace k bezpečnému použití zdravotnických prostředků. Určeno k používání pod dohledem 
lékaře. Materiál je určen pouze pro odbornou veřejnost – není určen pro pacienty ani širokou veřejnost.Uvedené přípravky jsou potraviny pro zvláštní výživu – potraviny pro zvláštní lékařské účely. Určeno k užívání pod dohledem lékaře.

VÝŽIVA K PODÁVÁNÍ SONDOU

APA kód SÚKL 
kód Název přípravku Balení Kusů 

v kartonu
Doba použitelnosti 

(v měsících)

St
an

da
rd

ní
 v

ýž
iv

a

2 392 737 0033530 Nutrison Multi Fibre 1000 ml 1000 ml 8 12

na
 10

00
 m

l

Protein
40 g

Vláknina
15 g

kcal
1030

Nutričně kompletní tekutá výživa, izokalorická, s vlákninou. S unikátní směsí vlákniny MF6™ a nekoagulující směsí 
bílkovin P4. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí u pacientů, kteří potřebují enterální výživu.

3 286 565 0217054 Nutrison 1000 ml 8 × 1000 ml 1 (8 × 1000 ml) 12

na
 10

00
 m

l

Protein
40 g

kcal
1000

Nutričně kompletní tekutá výživa, izokalorická, bez vlákniny. S unikátní nekoagulující směsí bílkovin P4. Pro řízenou 
dietní výživu při podvýživě související s nemocí u pacientů, kteří potřebují enterální výživu.

2 909 548 0033527 Nutrison 500 ml 500 ml 12 12

na
 5

00
 m

l

Protein
20 g

kcal
500

Nutričně kompletní tekutá výživa, izokalorická, bez vlákniny. S unikátní nekoagulující směsí bílkovin P4. Pro řízenou 
dietní výživu při podvýživě související s nemocí u pacientů, kteří potřebují enterální výživu.

Vy
so

ko
en

er
ge

tic
ká

 
vý

živ
a

2 916 410 0033677 Nutrison Energy Multi Fibre 1500 ml 1500 ml 6 12

na
 15

00
 m

l

Protein
90 g

Vláknina
22,5 g

kcal
2295Nutričně kompletní tekutá výživa s vysokým obsahem energie a vlákninou. S unikátní směsí vlákniny MF6™ 

a nekoagulující směsí bílkovin P4. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí u pacientů s vyššími 
energetickými nároky.

3 271 732 0217052 Nutrison Energy Multi Fibre 1000 ml 8 × 1000 ml 1 (8 × 1000 ml) 12

na
 10

00
 m

l

Protein
60 g

Vláknina
15 g

kcal
1530Nutričně kompletní tekutá výživa s vysokým obsahem energie a vlákninou. S unikátní směsí vlákniny MF6™ 

a nekoagulující směsí bílkovin P4. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí u pacientů s vyššími 
energetickými nároky.

Vy
so

ko
-

pr
ot

ein
ov

á 
vý

živ
a

3 786 283 0217251 Nutrison Protein Plus Multi Fibre 12 × 500 ml 1 (12 × 500 ml) 12

na
 5

00
 m

l
Protein
31,5 g

Vláknina
7,5 g

kcal
640Nutričně kompletní tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin a vlákninou. S unikátní směsí vlákniny MF6™ 

a nekoagulující směsí bílkovin P4. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí u pacientů, kteří 
potřebují enterální výživu. Dodáváno v láhvi OpTri Bottle.

IC
U

/J
IP

/N
eu

ro

3 819 183 – Nutrison Protein Intense 500 ml 12 12

na
 5

00
 m

l
Protein
50 g

kcal
630

Nutričně kompletní polymerní výživa pro kriticky nemocné pacienty se zvýšenou potřebou bílkovin. Pro řízenou dietní 
výživu při podvýživě související s nemocí u pacientů, kteří potřebují enterální výživu. Dodáváno v láhvi OpTri Bottle.

4 718 830 – Nutrison Protein Shot 8 × 6 × 40 ml 48 12

na
 4

0 
ml

Protein
11 g

kcal
45

Modulární dávka proteinu navržená pro pacienty se zvýšenou potřebou proteinu. 11 g proteinu ve 40 ml.  
Určeno pro pacienty s výživovou sondou.

3 931 384 – Nutrison Protein Advance 500 ml 12 12
na

 5
00

 m
l

Protein
37,5 g

Vláknina
7,5 g

kcal
640

Nutričně kompletní tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin a s vlákninou. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě 
související s nemocí u pacientů ve stresovém metabolismu. Dodáváno v láhvi OpTri Bottle.

Di
ab

et
ic

ká
 v

ýž
iv

a 2 868 520 0217590 Nutrison Advanced Diason 1000 ml 8 12

na
 10

00
 m

l

Protein
43 g

Vláknina
15 g

kcal
1030

Nutričně kompletní tekutá výživa s vlákninou. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí  
u pacientů s diabetes mellitus nebo hyperglykémií. Bez laktózy.

3 069 771 0033924 Nutrison Advanced Diason Energy HP 1000 ml 8 12

na
 10

00
 m

l

Protein
77 g

Vláknina
15 g

kcal
1500

Nutričně kompletní tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin. S vlákninou. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě 
související s nemocí u pacientů s diabetes mellitus nebo hyperglykémií, kteří mají vyšší potřebu energie a bílkovin. 

Sp
ec

iá
ln

í v
ýž

iv
a

3 963 940 0217462 Nutrison Advanced Cubison 8 × 1000 ml 1 (8 × 1000 ml) 12

na
 10

00
 m

l

Protein
55 g

Vláknina
15 g

kcal
1040
Arginin
8,5 g

Nutričně kompletní tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin, s argininem, vlákninou a specifickými 
mikronutrienty. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí u pacientů s chronickými ranami. 
Dodáváno v láhvi OpTri Bottle.

2 299 148 0033423 Nutrison Advanced Peptisorb 1000 ml 8 12

na
 10

00
 m

l

Protein
40 g

kcal
1000Nutričně kompletní izokalorická tekutá výživa na bázi peptidů, s nízkým obsahem tuků. Pro řízenou dietní výživu  

při podvýživě související s nemocí, především u nemocných s těžce porušenou trávicí a vstřebávací funkcí  
zažívacího ústrojí. Neobsahuje vlákninu.

APLIKAČNÍ MATERIÁL PRO PODÁVÁNÍ ENTERÁLNÍ VÝŽIVY 

APA kód ZUM
kód Název přípravku Balení Kusů 

v kartonu
Doba použitelnosti 

(v měsících)

Flocare® Sety pro podávání výživy pumpou
4 857 174 – Flocare® Infinity™ Pack Set 30 ks 30 36

4 857 182 – Flocare® Infinity™ Pack Mobile Set 30 ks 30 36

4 857 208 – Flocare® Infinity™ Pack Mobile Set W/O MP 30 ks 30 36

Sety pro podání enterální výživy do sondy pomocí pumpy Flocare® Infinity™. Bez obsahu ftalátů (DEHP). S konektorem ENFit™.

Flocare® Sety pro gravitační podávání výživy
4 857 158 – Flocare® Gravity Pack Set 30 ks 30 36

4 857 166 – Flocare® Gravity Bottle Set 30 ks 30 36

Gravitační sety pro podání enterální výživy do sondy. Bez obsahu ftalátů (DEHP). S konektorem ENFit™. 

Flocare® PEG sety
3 286 938 009 223 7 Flocare® PEG Set (Ch10) 1 ks 5 60

3 286 946 009 223 7 Flocare® PEG Set (Ch14) 1 ks 5 60

3 286 953 009 223 9 Flocare® PEG Set (Ch18) 1 ks 5 60

Sety pro perkutánní endoskopickou gastrostomii pomocí techniky pull. Pro dlouhodobou výživu pacienta. Bez obsahu ftalátů 
(DEHP). S konektorem ENFit™. 

3 286 920 009 224 0 Flocare® BENGMARK® PEG/J for use with FLOCARE® 
PEG CH 18 (Ch9-105 cm) 1 ks 3 60

Polyuretanová sonda určená pro endoskopické umístění do jejuna přes sondu PEG CH 18. Pro dlouhodobé živení do jejuna. 
Bez obsahu ftalátů (DEHP). S konektorem ENFit™.

Flocare® transnasální sondy
3 286 987 – Flocare® PUR TUBE WITH GUIDEWIRE (Ch8-110 cm) 1 ks 10 60

3 286 979 – Flocare® PUR TUBE WITH GUIDEWIRE (Ch5-50 cm) 1 ks 10 60

3 286 961 – Flocare® PURSOFT TUBE WITH GUIDEWIRE (Ch8-125 cm) 1 ks 10 60

3 404 002 – Flocare® BENGMARK® NI TUBE (Ch8-145 cm) 1 ks 3 60

3 403 947 – Flocare® BENGMARK® NI TUBE (Ch10-145 cm) 1 ks 3 60

Polyuretanové sondy se zavaděčem. Doba zavedení až 6 týdnů. Bez obsahu ftalátů (DEHP). S konektorem ENFit™.

4 878 139 – Flocare® PUR Tube CH14-110 cm SUCTION/GW 1 ks 10 60

Polyuretanová RTG kontrastní sonda s portem pro dekompresi a odtah reziduí. Doba zavedení až 6 týdnů. Bez obsahu ftalátů 
(DEHP). S konektorem ENFit™.

Ostatní aplikační materiál
3 531 184 – D-3NTERAL™ SINGLE USE SYRINGE ENFIT® 1 ks 30 60

60ml stříkačka pro podávání enterální výživy do výživových sond a PEG setů. Bez obsahu ftalátů (DEHP). S konektorem ENFit™. 
4 916 913 – Flocare® BOLUS ADAPTOR 1 ks 30 36

4 892 734 – 40 MM SCREW CAP TO ENPLUS ADAPTER 
(univerzální adaptér na láhev) 1 ks 30 36

3 403 970 – Flocare® PEG CONNECTOR (Ch10) 1 ks 10 60

3 403 962 – Flocare® PEG CONNECTOR (Ch14) 1 ks 10 60

3 403 954 – Flocare® PEG CONNECTOR (Ch18) 1 ks 10 60

3 286 995 – TRANSITION STEP CONNECTOR TO FUNNEL TUBE  6 × 5 ks 30 (6 × 5 ks) 60

3 287 027 – TRANSITION CONNECTOR TO FEMALE LUER SYRINGE  6 × 5 ks 30 (6 × 5 ks) 60

3 287 019 – TRANSITION CONNECTOR TO REVERSED LUER MEDPORT  6 × 5 ks 30 (6 × 5 ks) 60

3 358 687 – TRANSITION CONNECTOR TO ORAL/LUER SYRINGE  6 × 5 ks 30 (6 × 5 ks) 60

Pumpy
2 218 940 – Flocare® INFINITY™ ENTERAL FEEDING PUMP 1 ks 1

5 026 753 – Enterální pumpa Flocare® Infinity™ III 1 ks 1

Enterální pumpy Flocare® Infinity™ a Flocare® Infinity™ III jsou malé, lehké pumpy pro použití u lůžka pacienta nebo jako přenosné 
pumpy umožňující plnou mobilitu pacienta.

platný od 01/2024

PŘEHLED
SORTIMENTU

515_Nutricia_sortimentnik_A4_leden_2024_ONS23HOSSPE57CZ_final3.indd   2-3515_Nutricia_sortimentnik_A4_leden_2024_ONS23HOSSPE57CZ_final3.indd   2-3 10.04.2024   14:32:5210.04.2024   14:32:52



MODULÁRNÍ DIETETIKA 

APA kód SÚKL 
kód Název přípravku Balení Kusů 

v kartonu
Doba použitelnosti 

(v měsících)

Pr
ot

ei
n 1 482 232 – Protifar 225 g 24 36

Mléčná bílkovina v koncentraci 95 % v práškové formě. Pro řízenou dietní výživu při hypoproteinémii 
 a pro pacienty, kteří z různých příčin nepřijímají v dostatečném množství bílkoviny z běžné stravy.

En
er

gi
e

1 480 517 – Fantomalt 400 g 12 36

Vysokoenergetický přípravek na bázi maltodextrinu vhodný jako zdroj energie doplňující výživu. Má neutrální chuť 
a může být přidán do sladkých i slaných pokrmů a do nápojů. Bez mléčné bílkoviny. Pro řízenou dietní výživu při péči 
o nemocné s nedostatečným příjmem energie nebo se zvýšenými nároky na příjem energie.

Za
hu

šť
ov

ad
lo

3 353 472 0217111 Nutilis Clear 175 g 6 18
Nutilis Clear je zahušťovadlo na bázi xanthanu určené pro potraviny a nápoje. Rychle zahušťující prášek  
neutrální vůně a chuti. Zachovává přirozený vzhled tekutin. Pro řízenou dietní výživu při potížích s polykáním – 
dysfagii. Bez lepku a bez laktózy.
3 353 480 0217112 Nutilis Powder 300 g 12 24

Zahušťovadlo na bázi škrobu s vysokým obsahem maltodextrinu, rezistentní vůči amyláze, vhodné pro potraviny 
i nápoje. Pro řízenou dietní výživu při potížích s polykáním – dysfagii.

DĚTSKÁ VÝŽIVA

APA kód SÚKL 
kód Název přípravku Balení Kusů 

v kartonu
Doba použitelnosti 

(v měsících)

O
d 

na
ro

ze
ní

 d
o 

1 r
ok

u
ne

bo
 8

 k
g

3 831 998 0217277 Infatrini 24 × 125 ml 24 12

na
 12

5 
ml

Protein
3,3 g

Vláknina
0,7 g

kcal
125Energeticky bohatá, nutričně kompletní tekutá výživa. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí, 

poruchami růstu, zvýšenou potřebou energie a/nebo omezeným příjmem tekutin u kojenců od narození do 1 roku 
nebo vážících do 8 kg. Připraveno k přímé spotřebě, vhodné pro podávání z lahvičky, sondou nebo k popíjení. 

3 832 004 0217270 Infatrini Peptisorb 24 × 200 ml 24 9

na
 2

00
 m

l
Protein
5,2 g

kcal
200Energeticky bohatá, nutričně kompletní tekutá výživa s extenzivně hydrolyzovanou bílkovinou. Pro řízenou dietní výživu 

při podvýživě související s nemocí a poruchami růstu u kojenců s poruchami tolerance výživy. Pro kojence od narození do 
12 měsíců věku nebo vážící do 8 kg s poruchami růstu, zvýšenou potřebou energie a/nebo omezeným příjmem tekutin 
a s poruchami tolerance výživy. Připravená k přímé spotřebě, vhodná pro podávání z lahvičky, sondou nebo k popíjení.

O
d 

1 r
ok

u 
do

 6
 le

t

2 924 273 0033836 Fortini Multi Fibre neutral 200 ml 24 12

na
 2

00
 m

l
Protein
6,6  – 6,8 g

Vláknina
3 g

kcal
306

2 924 240 0033837 Fortini Multi Fibre banánová příchuť 200 ml 24 12
2 924 257 0033838 Fortini Multi Fibre čokoládová příchuť 200 ml 24 12
2 924 265 0033840 Fortini Multi Fibre jahodová příchuť 200 ml 24 12
2 924 281 0033839 Fortini Multi Fibre vanilková příchuť 200 ml 24 12
Vysokoenergetická nutričně kompletní tekutá výživa s vlákninou pro děti od 1 roku věku. Pro řízenou dietní výživu při 
podvýživě související s nemocí a poruchami růstu. Obsahuje směs šesti druhů vlákniny. 
3 831 980 0217267 Fortini Compact Multi Fibre jahodová příchuť 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12

na
 12

5 
ml

Protein
7,1 g

Vláknina
3 g

kcal
300

3 831 972 0217266 Fortini Compact Multi Fibre neutral 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
4 837 226 0217612 Fortini Compact Multi Fibre příchuť čokoláda - karamel 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
Vysokoenergetická nutričně kompletní tekutá výživa s vlákninou v malém objemu pro děti od 1 roku věku. 
Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí a poruchami růstu.
2 896 224 0033821 Fortini Creamy Fruit Multi Fibre červené ovoce 4 × 100 g 12 10
2 896 232 0033822 Fortini Creamy Fruit Multi Fibre letní ovoce 4 × 100 g 12 10

Vysokoenergetická nutričně kompletní výživa s vlákninou, krémové konzistence. Pro děti od 1 roku. Obsahuje ovoce. 
Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí a poruchami růstu.

2 257 252 0033144 Nutrini 500 ml 8 12

na
 5

00
 m

l

Protein
12,5 g

kcal
500

Nutričně kompletní tekutá výživa bez vlákniny pro děti ve věku od 1 do 6 let nebo vážící od 8 do 20 kg. Pro řízenou 
dietní výživu při podvýživě související s nemocí. Přípravená k přímé spotřebě, určená především pro podání sondou.

3 580 736 0217198 Nutrini Peptisorb 500 ml 8 12

na
 5

00
 m

l

Protein
14 g

kcal
500Nutričně kompletní tekutá výživa na bázi peptidů pro děti ve věku 1–6 let nebo vážící 8–20 kg. Pro řízenou dietní 

výživu při podvýživě související s nemocí, především u nemocných s těžce porušenou trávicí a vstřebávací funkcí 
zažívacího ústrojí.

3 952 836 0217454 Nutrini Multi Fibre 12 × 500 ml 1 (12 × 500 ml) 12

na
 5

00
 m

l

Protein
12,5 g

Vláknina
4 g

kcal
505Nutričně kompletní výživa s unikátní směsí vlákniny MF6™ pro děti ve věku 1-6 let nebo vážící 8-20 kg. Pro řízenou 

dietní výživu při podvýživě související s nemocí. Připravená k přímé spotřebě, určená především pro podání sondou. 
Dodáváno v láhvi OpTri Bottle.

VÝŽIVA K POPÍJENÍ

APA kód SÚKL 
kód Název přípravku Balení Kusů 

v kartonu
Doba použitelnosti 

(v měsících)

St
an

da
rd

ní
 

vý
ži

va

NUTRIDRINK Multi Fibre 200 ml
2 992 908 0033863 Nutridrink Multi Fibre s příchutí jahodovou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 12

na
 2

00
 m

l
Protein
12 g

Vláknina
4,4–  4,6 g

kcal
308

2 992 916 0033864 Nutridrink Multi Fibre s příchutí vanilkovou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 12

3 106 920 0033934 Nutridrink Multi Fibre s příchutí čokoládovou 1 × 200 ml 24 × 200 ml 12

Vysokoenergetická nutričně kompletní tekutá výživa s vlákninou. Obsahuje MF6™, směs šesti druhů vlákniny.  
Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí.

Sp
ec

iá
ln

í v
ýž

iv
a

Fortimel DIACARE 200 ml
4 576 246 0217525 Fortimel DIACARE s příchutí vanilkovou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 12

na
 2

00
 m

l
Protein
19,6 g

Vláknina
1,4-2 g

kcal
302

4 576 238 0217524 Fortimel DIACARE s příchutí jahodovou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 12

4 576 253 0217526 Fortimel DIACARE s příchutí čokoládovou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 12

Vysokoenergetická tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin a vlákninou. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě 
související s nemocí u pacientů s diabetes mellitus nebo hyperglykémií.

FORTICARE ADVANCED 125 ml
4 628 682 0217541 FortiCare Advanced s příchutí chladivého ovoce 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12

na
 12

5 
ml

Protein
18 g

kcal
306

EPA
1,1 g

4 628 674 0217540 FortiCare Advanced s příchutí chladivého manga/broskve 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12

Vysokoenergetická tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin, s omega-3 mastnými kyselinami a s vysokým obsahem 
vitaminu D. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě nebo riziku podvýživy u onkologických pacientů.

CUBITAN 200 ml
3 353 407 0217108 Cubitan s příchutí čokoládovou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 9

na
 2

00
 m

l
Protein
18 g

kcal
248

Arginin
3 g

3 353 423 0217110 Cubitan s příchutí vanilkovou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 9

3 353 415 0217109 Cubitan s příchutí jahodovou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 9

Vysokoenergetická tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin a argininem. Pro řízenou dietní výživu při péči o pacienty 
s chronickými ranami.

PREOP 200 ml
2 839 398 – PreOp 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 15

Sacharidový isotonický nápoj s citrónovou příchutí (0,5 kcal/ml). Pro řízenou dietní výživu při přípravě na plánovaný 
chirurgický zákrok.

Ba
líč

ek

Nutridrink Compact 5+1 
4 887 387 0217638 Nutridrink Compact 5+1 6 × 125 ml 4 (24 × 125 ml) 12

na
 12

5 
ml

Protein
12 g

kcal
300Kombinace 6 příchutí Nutridrink Compact 125 ml v balíčku. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí. 

Balíček obsahuje: 1× Nutridrink Compact s příchutí banánovou, 1× Nutridrink Compact s příchutí jahodovou, 1× Nutridrink 
Compact s příchutí kávy, 2× Nutridrink Compact s příchutí neutrální, 1× Nutridrink Compact s příchutí vanilkovou.

Nutridrink Compact 6+2 
4974466 – Nutridrink Compact 6+2 8 × 125 ml 3 (24 × 125 ml) 12

na
 12

5 
ml

Protein
12 g

kcal
300

Kombinace 2 příchutí Nutridrink Compact 125 ml v balíčku. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí. 
Balíček obsahuje: 4× Nutridrink Compact s příchutí neutrální, 4× Nutridrink Compact s příchutí jahodovou.

Nutridrink Compact 6+2 
4974474 – Nutridrink Compact 6+2 8 × 125 ml 3 (24 × 125 ml) 12

na
 12

5 
ml

Protein
12 g

kcal
300

Kombinace 2 příchutí Nutridrink Compact 125 ml v balíčku. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí. 
Balíček obsahuje: 4× Nutridrink Compact s příchutí neutrální, 4× Nutridrink Compact s příchutí kávy.

APA kód SÚKL 
kód Název přípravku Balení Kusů 

v kartonu
Doba použitelnosti 

(v měsících)

Vy
so

ko
pr

ot
ei

no
vá

 v
ýž

iv
a

NUTRIDRINK Compact Protein 125 ml
4 542 578 0217498 Nutridrink Compact Protein s příchutí banánovou 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12

na
 12

5 
ml

Protein
18 g

kcal
306

4 542 594 0217500 Nutridrink Compact Protein s příchutí jahodovou 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
4 542 602 0217501 Nutridrink Compact Protein s příchutí kávy 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
4 542 586 0217499 Nutridrink Compact Protein s příchutí broskev/mango 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
4 542 628 0217503 Nutridrink Compact Protein s příchutí vanilkovou 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
4 542 610 0217502 Nutridrink Compact Protein s příchutí lesního ovoce 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12

3 870 509 0217313 Nutridrink Compact Protein s příchutí chladivého 
červeného ovoce 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12

3 870 517 0217314 Nutridrink Compact Protein s příchutí hřejivého zázvoru 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
3 870 525 0217315 Nutridrink Compact Protein s příchutí neutrální 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
4 628 732 0217546 Nutridrink Compact Protein s příchutí chladivého kokosu 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
4 628 724 0217545 Nutridrink Compact Protein s příchutí chladivé okurky/limetky 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12

Vysokoenergetická tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin v malém objemu. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě 
související s nemocí.

NUTRIDRINK Protein 200 ml
2 982 412 0033851 Nutridrink Protein s příchutí vanilkovou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 12

na
 2

00
 m

l
Protein
18 g

Vláknina
<1 g

kcal
3002 982 396 0033850 Nutridrink Protein s příchutí čokoládovou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 12

Vysokoenergetická tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí.

St
an

da
rd

ní
 v

ýž
iv

a

NUTRIDRINK Compact 125 ml
3 028 017 0033898 Nutridrink Compact s příchutí neutrální 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12

na
 12

5 
ml

Protein
12 g

kcal
300

0 589 813 0033419 Nutridrink Compact s příchutí banánovou 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
0 589 821 0033418 Nutridrink Compact s příchutí jahodovou 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
0 589 847 0033420 Nutridrink Compact s příchutí vanilkovou 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
0 589 839 0033421 Nutridrink Compact s příchutí kávy 4 × 125 ml 6 (24 × 125 ml) 12
Vysokoenergetická nutričně kompletní tekutá výživa v malém objemu. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí.

NUTRIDRINK 200 ml (standard)
4926425 0217642 Nutridrink s příchutí vanilkovou 24x 200 ml 24 × 200 ml 12

na
 2

00
 m

l
Protein
12 g

kcal
300

4926441 0217644 Nutridrink s příchutí čokoládovou 24x 200 ml 24 × 200 ml 12
4926466 0217646 Nutridrink s příchutí banánovou 24x 200 ml 24 × 200 ml 12
4926482 0217648 Nutridrink s příchutí jahodovou 24x 200 ml 24 × 200 ml 12
4926417 0217641 Nutridrink s příchutí vanilkovou 1x 200 ml 24 × 200 ml 12
4926433 0217643 Nutridrink s příchutí čokoládovou 1x 200 ml 24 × 200 ml 12
4926458 0217645 Nutridrink s příchutí banánovou 1x 200 ml 24 × 200 ml 12
4926474 0217647 Nutridrink s příchutí jahodovou 1x 200 ml 24 × 200 ml 12

Vysokoenergetická nutričně kompletní tekutá výživa. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí.

NUTRIDRINK Max 300 ml
3 353 548 0217097 Nutridrink Max s příchutí jahodovou 4 × 300 ml 6 (24 × 300 ml) 12

*

na
 3

00
 m

l

Protein
29 g

kcal
720

3 353 571 0217106 Nutridrink Max s příchutí kávy 4 × 300 ml 6 (24 × 300 ml) 12
3 353 605 0217100 Nutridrink Max s příchutí vanilkovou 4 × 300 ml 6 (24 × 300 ml) 12
3 411 312 0217139 Nutridrink Max s příchutí čokoládovou 4 × 300 ml 6 (24 × 300 ml) 12
Vysokoenergetická nutričně kompletní tekutá výživa o objemu 300 ml. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě 
související s nemocí.

* Nutridrink Max s čokoládovou příchutí: 28 g bílkovin.
NUTRIDRINK PlantBased 200 ml

4 788 486 0217637 Nutridrink PlantBased s příchutí mango/marakuja 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 12

na
 2

00
 m

l
Protein
12 g

kcal
300

4 787 264 0217636 Nutridrink PlantBased s příchutí kávy 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 12

Nutridrink PlantBased je vysokoenergetická nutričně kompletní výživa s hrachovými a sójovými 
bílkovinami, vhodná pro vegany. Bez laktózy. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí.

NUTRIDRINK Juice style 200 ml
4 542 560 0217497 Nutridrink Juice style s příchutí pomerančovou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 9

na
 2

00
 m

l
Protein
8 g

kcal
300

4 533 114 0217491 Nutridrink Juice style s příchutí jahodovou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 9
4 533 106 0217490 Nutridrink Juice style s příchutí jablečnou 4 × 200 ml 6 (24 × 200 ml) 9

Vysokoenergetická tekutá výživa bez tuku. Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí.

515_Nutricia_sortimentnik_A4_leden_2024_ONS23HOSSPE57CZ_final3.indd   6515_Nutricia_sortimentnik_A4_leden_2024_ONS23HOSSPE57CZ_final3.indd   6 10.04.2024   14:32:5810.04.2024   14:32:58


